
AKČNÍ NABÍDKA 
2. 1.–29. 1. 2023

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Lékárny

GS Superky Probiotika 
60 + 20 kapslí
•  Unikátní komplex 9 odolných kmenů bakterií. 
•  21 mld. životaschopných mikroorganismů 

v denní dávce (2 kapsle). 
•  Selen pro podporu imunity.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 5,24 Kč)

V akci také  
GS Superky 
probiotika,  
30+10 kapslí,  
za 259 Kč.
(1 kapsle = 6,48 Kč)

419,-
Ibalgin® 400 mg 
100 potahovaných tablet
Ibalgin® 400 mg účinné analgetikum:
•  Pomáhá při bolesti hlavy,  

zubů, zad, svalů a kloubů, 
menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku při horečnatých 
stavech a zánětlivých 
onemocněních horních 
cest dýchacích.

•  Protizánětlivý účinek.
•  Pro dospělé  

a dospívající od 12 let.

Ibalgin® 400 mg je 
lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte 
příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

znáte 
z TV

149,-
S kartou Magistra

139,-

Sudocrem Multi-Expert 
125 g
•  Ochranný krém pro podporu léčby 

a prevence: plenkové dermatitidy, 
odřenin a podrážděné pokožky,  
dermatitidy při  
inkontinenci  
u dospělých,  
pro ochranu  
pokožky v okolí  
poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický prostředek. Certifikát 
vydala notifikovaná osoba č. 0482. Před použitím si pečlivě 
přečtěte návod k použití a informace o jeho bezpečném použití.

149,-
S kartou Magistra

139,-

znáte 
z TV

Nasivin® Sensitive
0,5 mg/ml nosní sprej,  
roztok 10 ml
•  Zkracuje trvání rýmy v průměru  

o 2 dny a působí protivirově.
•  Sprej proti rýmě pro děti 

od 6 let a dospělé.
•  Účinek se může projevit  

do 25 sekund po podání  
a přetrvává až 12 hodin. 

•  Neobsahuje  
konzervační látky.

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml 
nosní sprej, roztok je 
lék k nosnímu podání 
s léčivou látkou 
oxymetazolinhydrochlorid. 
Čtěte pečlivě  
příbalovou informaci.

V akci také  
Nasivin® Sensitive
pro děti 0,25 mg/ml,
nosní sprej, roztok 10 ml,
 za 105 Kč.

99,-
CELASKON®  
tablety 250 mg 
100 tablet
•  Vitamín C podporuje přirozenou 

obranyschopnost organismu nejen  
v zimním období. 

•  Vyšší potřeba vitamínu C je např. během 
dospívání, v těhotenství, při kojení, namáhavé 
práci, sportu, infekčních onemocněních,  
po úrazech, ve stáří, u kuřáků.

CELASKON® tablety 250 mg je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje kyselinu askorbovou. Čtěte pozorně příbalovou informaci.

Voltaren Forte 20 mg/g
gel 100 g
•  Analgetikum ve formě gelu s účinkem 

proti bolesti až na 24 hodin při aplikaci  
2× denně ráno a večer.

•  Tlumí bolest zad, svalů a kloubů.

Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje 
diclofenacum diethylaminum. Voltaren Rapid 25 mg měkké 
tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum. 
Voltaren 140 mg léčivá náplast je lék k vnějšímu použití. Obsahuje 
diclofenacum natricum. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých tobolek, za 135 Kč 
a Voltaren 140 mg léčivá náplast, 5 ks, za 329 Kč.

299,-109,-

Letak Lekarna Jalta_leden_2023.indd   1Letak Lekarna Jalta_leden_2023.indd   1 14.12.2022   13:29:5114.12.2022   13:29:51



Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Sinecod 50 mg 
10 tablet
•   Proti suchému, dráždivému kašli. 
•  Tablety s prodlouženým uvolňováním. 
•  Určené pro dospívající od 12 let a dospělé.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Sinecod 50 mg tablety 
s prodlouženým uvolňováním a Sinecod 1,5 mg/ml sirup jsou léky 
k vnitřnímu užití. Obsahují butamirati citras.

V akci také  
Sinecod 1,5 mg/ml sirup, 200 ml, za 179 Kč.

189,-

Ambrobene, 15 mg/5 ml 
sirup, 100 ml
•  Osvědčené přípravky na vlhký 

kašel účinně rozpouštějí hlen 
a usnadňují vykašlávání.

•  Sirup vhodný i pro děti.
•  Tablety k užití u dětí 

od 5 let a dospělých.

Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci. 
Ambrobene, sirup;  Ambrobene, 
tablety; jsou léčivé přípravky 
k vnitřnímu užití. Obsahují účinnou 
látku ambroxoli hydrochloridum.

V akci také  
Ambrobene, 30 mg,  
20 tablet, za 59 Kč.

95,-
Stoptussin 
perorální kapky, 50 ml
•  Správná volba proti kašli 

díky 2 účinným látkám. 
•  Tlumí suchý dráždivý kašel 

a usnadňuje vykašlávání.

Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci. 
Stoptussin, perorální kapky, 
roztok, je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití.

155,-
LEVOPRONT® kapky
15 ml
•  Ulevuje od suchého a dráždivého kašle.
•  Při tlumení kašle působí přímo 

v dýchacích cestách bez nežádoucího 
ovlivnění mozku.

•  Kapky a sirup pro děti 
od 2 let a dospělé, 
tablety od 12 let.

Levopront obsahuje levodropropizin. 
Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě
příbalovou informaci.

V akci také  
LEVOPRONT® sirup  
120 ml, za 139 Kč  
a LEVOPRONT®
tablety 60 mg,  
10 tablet, za 139 Kč.

139,-

NUROFEN® Stopgrip
24 potahovaných tablet
•  K léčbě příznaků chřipky a nachlazení, jako 

je rýma, ucpaný nos a dutiny, bolest v krku, 
bolest hlavy a celého těla, horečka.

•  Pro dospělé a dospívající od 12 let.

Lék k vnitřnímu užití.
Čtěte pozorně příbalovou informaci.

139,-

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
20 měkkých tobolek
•  Snadno rozpustné růžové  

měkké tobolky s účinnou látkou 
v tekuté formě. 

•  S protizánětlivým účinkem. 
•  Pro dospělé a děti od 6 let.
•  Ulevuje od bolesti hlavy, 

migrény, bolesti zubů, zad, svalů 
a menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku.
•  Tlumí zánět.

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg 
měkké tobolky je volně 
prodejný lék  k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
ibuprofenum. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci a poraďte 
se s lékařem nebo 
lékárníkem.

99,-
S kartou Magistra

89,-

Paralen® Grip horký 
nápoj Citron je volně 
prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

V akci více druhů,
informujte se
ve své lékárně.

169,-

MUCOSOLVAN®  
pro dospělé
sirup 100 ml
•  Ulehčuje vykašlávání. 
•  Uvolňuje zahlenění.
•  Zmírňuje kašel.
•  Bez cukru a alkoholu.
•  Jahodová příchuť.

MUCOSOLVAN® pro dospělé je 
volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ambroxoli 
hydrochloridum. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte 
se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
MUCOSOLVAN® JUNIOR, 
sirup 100ml, za 109 Kč, 
MUCOSOLVAN® LONG 
EFFECT, 20 tobolek,  
za 155 Kč.

139,-
Ibuprofen Aurovitas 400 mg
100 potahovaných tablet
•  Uleví od bolesti hlavy, 

zad, kloubů 
i menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku 
a tlumí projevy zánětu.

Lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
ibuprofenum. Pečlivě 
čtěte příbalovou 
informaci. Správné 
použití konzultujte
se svým lékařem či 
lékárníkem.

139,-

Cetebe® IMMUNITY Forte
30 kapslí
•  Prémiový přípravek na podporu 

imunity, který se skládá z komplexu 
3 látek: vitaminu C s postupným 
uvolňováním, vitaminu D a zinku.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,63 Kč). Vitamin C, vitamin D a zinek 
přispívají k normální funkci imunitního systému.

169,- Královská průdušková mast
75 ml

•  Přírodní prsní balzám ulevuje při nachlazení, 
ucpaném nosu, rýmě a kašli u dospělých, 
vhodný je i pro děti od 3 let.

•  Inhalace silic uvolňuje dýchací cesty.
•  Síla účinku díky kombinaci 9 osvědčených 

bylinných silic z tymiánu obecného, 
blahovičníku kulatoplodého, šalvěje lékařské, 
měsíčku lékařského, kafru, jalovce obecného, 
levandule lékařské, mentholu a borovice lesní. 

Kosmetický přípravek.

169,-

Letak Lekarna Jalta_leden_2023.indd   2Letak Lekarna Jalta_leden_2023.indd   2 14.12.2022   13:29:5814.12.2022   13:29:58



Lékárny
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

MUCONASAL® PLUS
nosní sprej, roztok, 10 ml
•  Rychle, účinně a dlouhodobě uvolní 

nos při rýmě a nachlazení.
•  Osvěží vůní máty a eukalyptu. 
•  Pro dospělé a děti od 6 let.

MUCONASAL® PLUS 
je volně prodejný lék 
k nosnímu použití. 
Obsahuje tramazolini 
hydrochloridum. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci a poraďte 
se s lékařem nebo 
lékárníkem.

99,-

COLDREX® Horký nápoj 
citron s medem
10 sáčků
•  Odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení. 
•  Díky paracetamolu snižuje  

horečku, odstraňuje  
bolest hlavy a bolest  
v krku. 

•  S přídavkem léčivé látky 
na uvolnění ucpaného 
nosu a s vitaminem C.

Lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. O správném 
použití se poraďte se svým 
lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
další produkty COLDREX®, 
informujte se ve své lékárně.

179,-

Nalgesin S 275 mg 
40 tablet
•  Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, 

svalů, kloubů, menstruační bolesti, 
bolesti spojené s nachlazením.

•  Mírní bolest,  
horečku a zánět.

•  Rychlý nástup  
účinku.

Nalgesin S 275 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje sodnou sůl naproxenu. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také  
Nalgesin S 275 mg, 
20 tablet, za 119 Kč.

169,-
S kartou Magistra

159,-

Soledum® 200 mg
20 měkkých enterosolventních 
tobolek
•  Léčí běžné nachlazení i zánět 

průdušek a vedlejších nosních dutin. 
•  Rozpouští hustý hlen, a tím 

usnadňuje vykašlávání. 
•  Přírodní léčivá látka  

z eukalyptu  
s protizánětlivým  
a protivirovým  
účinkem.

Léky s účinnou látkou cineolum.  
K vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také  
Soledum® 100 mg, 
20 měkkých 
enterosolventních 
tobolek, za 149 Kč.

169,-
S kartou Magistra

159,-

Magne B6® Forte
50 tablet
•  Osvědčená kombinace hořčíku a vitamínu B6.
•  Efektivní doplnění hořčíku na podporu 

psychiky, nervů a energie.

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,58 Kč)

179,-

V akci také  
Magne B6®,  
100 tablet, 
za 219 Kč.
(1 tableta  
= 2,19 Kč)

Essentiale® 300 mg
100 tvrdých tobolek
•  Essentiale® podporuje přirozenou 

regeneraci jater.
•  Určen pacientům s poškozením 

jaterních funkcí v důsledku  
toxicko-metabolického  
poškození jater a při zánětu jater. 

•  Pro zlepšení subjektivních obtíží, jako 
je ztráta chuti k jídlu nebo pocit tlaku 
v pravém nadbřišku. 

•  Pro dospělé a dospívající 
od 12 let (o hmotnosti  
cca 43 kg).

Essentiale® je volně prodejný 
lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje phospholipida 
sojae praeparata. Čtěte 
pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo 
lékárníkem.

359,-
S kartou Magistra

329,-

Helicid® 
14 tvrdých enterosolventních 
tobolek
•  Účinná pomoc při pálení žáhy – snižuje 

množství kyseliny, která se tvoří ve Vašem 
žaludku. 

•  Po poradě s lékařem mohou užívat i těhotné 
či kojící ženy.

Lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
omeprazol.
Čtěte pečlivě 
příbalovou 
informaci.

139,-

Vitamín D3 EXTRA 2500 IU 
90 tablet
•  Vitamín D přispívá 

k normálnímu 
vstřebávání a využití 
vápníku, k udržení 
normálního stavu kostí 
a zubů a k normální 
funkci imunitního 
systému.

V akci také  
Vitamín D3 
EXTRA 2500 IU, 
30 tablet,   
za 59 Kč
(1 tableta = 1,97 Kč)

Doplněk stravy. 
(1 tableta = 1,32 Kč)

119,-
Hyal-Drop multi 
oční kapky 
10 ml
•  Účinná pomoc 

pro podrážděné 
a unavené oči.

•  Použitelnost 6 měsíců  
po otevření.

•  Bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi 
citlivé oči.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.
ČNO 0483.

V akci také  
Artelac TripleAction, 
oční kapky, 10 ml,
za 279 Kč.

209,-

GS Extra Strong  
Multivitamin 
60 + 60 tablet
•  Vyvážené složení  

STRONG KOMPLEX 
– extra dávka vitaminu C, 
lutein, activin, echinacea. 

•  Extra silný, extra účinný.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,74 Kč)

V akci také  
GS Extra Strong 
Multivitamin 50+, 
90+30 tablet,  
za 519 Kč.
(1 tableta = 4,33 Kč)

449,-

Premium  
OcuSWISS® 0,3 % HA 
10 ml
•  Pro okamžitou úlevu 

unavených, suchých 
a namáhaných 
oční. S kyselinou 
hyaluronovou. 

•  Bez konzervantů.

Zdravotnický 
prostředek.  
Čtěte pečlivě 
návod k použití.

BEZ KONZERVANTŮ

0,3 % 
HA

169,-
Premium OcuSwiss®  
EXTRA COMFORT
380 ml
•  Multifunkční roztok na 

všechny druhy kontaktních 
čoček včetně silikon- 
-hydrogelových čoček.

Zdravotnický 
prostředek.  
Čtěte pečlivě 
návod k použití.

169,-

I pro citlivé oči
s kyselinou 
hyaluronovou

+HA

+ Antimikrobiální  
pouzdro na čočky. 

Letak Lekarna Jalta_leden_2023.indd   3Letak Lekarna Jalta_leden_2023.indd   3 14.12.2022   13:30:0514.12.2022   13:30:05



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce). 
Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí v Lékárně Jalta od 2. 1.–29. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob.

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

L-TRYPTOFAN  
PREMIUM
podpora duševního zdraví

Silný zdroj esenciální aminokyseliny 
L-tryptofanu, která se v organismu 
přeměňuje na serotonin tzv. hormon „štěstí“. 

Bezpečný i při dlouhodobém užívání.

Návrat k duševní 
rovnováze

Kolísavá nálada, emoční napětí, nervozita, strach,  
stresující a rychlý životní styl?

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

+B6

kozlík lékařský
vitamin B6

Kozlík lékařský pomáhá proti stresu, přispívá ke zklidnění a podporuje klidné usínání. Vitamin B6 přispívá ke snížení 
únavy a vyčerpání, podílí se na správné činnosti nervové soustavy a udržuje psychickou činnost v rovnováze.

L-tryptofan_Premium 200x61_0321.indd   1L-tryptofan_Premium 200x61_0321.indd   1 28.07.2021   14:17:3928.07.2021   14:17:39

169,-

60 kapslí (1 kapsle = 2,82 Kč)

Vitamin D3 400 I.U. 
kapky 10 ml
•  Vitamín D3 

značky Quali®-D 
v olivovém oleji.

•  Certifikovaný 
dávkovač.

Doplněk stravy.
(1 ml = 11,90 Kč)

V akci také  
Vitamin D3 1000 I.U., 
90 kapslí, za 119 Kč.
(1 kapsle = 1,32 Kč)

125,-
S kartou Magistra

119,-

TUSSIREX® sirup
120 ml
•  Sirup na všechny 

druhy kašle spojené 
s nachlazením.  

•  Zmírňuje 
suchý dráždivý 
i průduškový kašel. 

•  Rychlá úleva.

Zdravotnický 
prostředek.
Čtěte pečlivě 
návod k použití.

V akci také  
ostatní druhy 
TUSSIREX®,
informujte se 
ve své lékárně.

159,-
S kartou Magistra

149,-

Doplněk stravy. (1 ml = 11,94 Kč)

Vitamin D3 400 IU 
kapky 10,8 ml
•  Podporuje 

zdravý imunitní 
systém, přispívá 
ke správnému 
tělesnému vývoji 
a růstu a pomáhá 
vstřebávání 
a využití vápníku 
v těle.

•  Pro celou rodinu,  
od kojenců 
až po seniory.

•  Integrované kapátko 
pro snadné a přesné 
dávkování.

129,-

Těhotenský test  
Woman Secret BABY 
tyčinkový 2v1
•  Jednokrokový těhotenský test 

pro domácí použití na včasné 
určení gravidity.

Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro.

109,-

V akci také  
Těhotenský test Woman secret BABY, proužkový 2v1, za 39 Kč.

Walmark  
Zinek FORTE 25 mg
90 tablet
•  Vysoká dávka 

zinku pro podporu 
imunitního systému.

•  Zinek přispívá 
k udržení normálního 
stavu vlasů, nehtů, 
pokožky i kostí.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,88 Kč). 
Zinek přispívá 
k normální funkci 
imunitního systému.

169,-

SÉDATIF PC®
90 sublingválních tablet
•  K léčbě úzkosti, emočního 

napětí a lehkých poruch 
spánku.

•  Bez věkového omezení.
•  Může být užíván 

během těhotenství 
a kojení.

Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. Sédatif PC® 
je homeopatický léčivý 
přípravek užívaný 
tradičně v homeopatii 
k léčbě úzkosti, 
emočního napětí 
a lehkých poruch spánku. 
Lék k vnitřnímu užití.

249,-
S kartou Magistra

239,-

Nicorette®  
Spray 1 mg/dávka 
orální sprej, roztok 2×13,2 ml
•  Účinkuje rychle 

a potlačí touhu  
po cigaretě již po 
30 sekundách.*

•  Rychlá úleva od 
chuti na cigaretu 
a nutkání kouřit.

•  Neobsahuje cukr.
*Při užití dvou dávek.

699,-

V akci více 
přípravků Nicorette®, 
informujte se 
ve své lékárně.

Reklama na léčivý přípravek. Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 
1 mg/dávka obsahuje nikotin a je k podání do úst. Před použitím si 
pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

Femibion® 1 Plánování 
& první týdny těhotenství
28 tablet
 4 týdenní balení  
•  Jedinečné složení pro specifické 

potřeby Vás i Vašeho miminka ve 
2. a 3. trimestru těhotenství.

•  Obsahuje kyselinu  
listovou a aktivní folát  
Metafolin, vitamin D3,  
lutein, DHA.

•  Obohacený o železo,  
zinek, selen a hořčík.

•  Od 13. týdne  
těhotenství do porodu.

Doplněk stravy. (1 ks = 10,68 Kč)

309,-
S kartou Magistra

299,-

V akci také  
ostatní druhy Femibion®, 
informujte se ve své lékárně.

•  Vitaminy a rakytník 
na podporu imunity.

•  Skvělá ovocná chuť.
•  Bez konzervantů,  

umělých barviv  
a sladidel.

Dolněk stravy. (1 ks = 2,84 Kč)

209,-
S kartou Magistra

199,-
70 ks

V akci více 
druhů informujte se 
ve své lékárně.

Letak Lekarna Jalta_leden_2023.indd   4Letak Lekarna Jalta_leden_2023.indd   4 14.12.2022   13:30:1014.12.2022   13:30:10


